
 

 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
06.09.2024р.   селище Ємільчине №197 
 
 
Про утворення конкурсної комісії 
для обрання членів наглядової ради 
комунального некомерційного 
підприємства  «Ємільчинська 
лікарня» Ємільчинської селищної 
ради» 

 

 
 

Відповідно до пп.1 п. «а» статті 32, статей 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 24 Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров'я», постанови Кабінету Міністрів України «Про наглядову раду закладу 
охорони здоров'я» від 21 листопада 2023 р. № 1221,  рішення 25 сесії Ємільчинської 
селищної ради 8 скликання від 17.04.2024 року №3234 «Про наглядову раду комунального 
некомерційного  підприємства «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради», 
виконавчий комітет селищної ради 
ВИРІШИВ : 
 
1. Утворити конкурсну комісію для обрання членів наглядової ради комунального 
некомерційного підприємства  «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради» та 
затвердити її персональний склад згідно з додатком. 
 
2. Загальному відділу апарату селищної ради невідкладно розмістити дане рішення на сайті 
селищної ради та підготувати проект письмового повідомлення директору комунального 
некомерційного підприємства  «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради». 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу 
ОНИЩУК. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток  

до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
06.09.2024р. №197 

 
СКЛАД 

конкурсної комісії для обрання членів наглядової ради комунального некомерційного 
підприємства  «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради» 

 
 
Афанасьєва Лариса Іванівна - начальник відділу соціального захисту 

Ємільчинської селищної ради; 
  

Бялківська Тетяна Олександрівна - представник БФ «Нехай твоє серце б’ється»; 
  

Васянович Анна Олексіївна - заступник начальника управління реформ і 
розвитку медичної допомоги населенню - 
начальник відділу реформ, медицини катастроф та 
організації медичної допомоги населенню 
Департаменту охорони здоров’я Житомирської 
обласної військової адміністрації; 

  

Данищук Олександр Миколайович - заступник начальника відділу реформ, медицини 
катастроф та організації медичної допомоги 
населенню управління реформ і розвитку 
медичної допомоги населенню Департаменту 
охорони здоров’я Житомирської обласної 
військової адміністрації; 

  

Онищук Ольга Василівна - заступник голови Ємільчинської селищної ради; 
  

Остапчук Інна Петрівна - секретар Ємільчинської селищної ради; 
  

Солопчук Оксана Вікторівна - представник БФ «Нехай твоє серце б’ється»; 
  

Чуріна Анна Олександрівна - начальник відділу мобілізаційної роботи та 
спеціальних питань управління реформ і розвитку 
медичної допомоги населенню Департаменту 
охорони здоров’я Житомирської обласної 
військової адміністрації; 

  

Янко Олександр Петрович  - представник БО «БФ Люмос Україна». 
 
 
Заступник селищного голови Ольга ОНИЩУК 
 


